



**WilLak AB**  
**Org nr 556945-5594**

## **Delårsrapport för tiden 2022-01-01 - 2022-06-30**

Innehåll	Sida
- Sammanfattning	2
- VD kommentar	3-4
- Resultaträkning	5
- Balansräkning	6-7
- Kassaflödesanalys	8
- Förändring av eget kapital	9
- Noter	10

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor.

**Delårsrapport för Willak AB (publ) januari – juni 2022**

- Intäkterna uppgick till 3,2 MSEK (3,7).
- Resultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -3 998 TSEK (-1 655).
- Resultatet efter skatt uppgick till -5,6 MSEK (-3,4).
- Resultat per aktie uppgick till -0,06 SEK (-0,06).

**Väsentliga händelser under första halvåret**

- Produktionsenheten har utvecklats vidare vilket ger möjlighet till än högre kvalitet för Bolagets utfackningsväggar. Den uppdaterade produktionslinan skapar nya möjligheter för ökad produktionsvolym.
- Likviditeten är fortsatt ansträngd.
- En riktad nyemission under våren om 7,1MSEK i kapital.
- Bolaget är i en process avseende omvänt förvärv.
- Försäljning av Bolagets 30%-iga andel i verksamhetsfastigheten.
- Avskrivning av kundfordran och kostnad i samband med fastighetsaffär har belastat resultatet med -1,9MSEK.

**VD ord**

Företaget tillverkar och säljer produkter för byggindustrin. Bolaget startade sin verksamhet i oktober 2013. Bolaget är publikt och noterat på NGM-MTF-börsen.

**Verksamheten första halvåret**

Under året har Willak fortsatt utveckla sin produktportfölj av dellösningar för utfackningsväggar. Bolaget fortsätter med utveckling av skalbara och automatiserade processer, bolagets två produktionslinjer med funktioner för montering och utlastning av produkter går in i sin slutfas. Bolagets unika och egenutvecklade programvara, som stödjer en helautomatiserad process från ritningsunderlag till programkod som används i produktionslinjerna minimerar alla felkällor, innehållet från ritningsunderlag skapar exakta utfackningsväggar.

**Omvända förvärvet**

Genomförd Due Dilligence av det tilltänkta köpobjektet har lett till att styrelsen i Willak kan gå vidare med att slutföra förvärvet enligt vår avsiktsförklaring.

Willak och säljaren är i slutliga förhandlingar som avser leda till ett förvärvsavtal, där Willak övertar 100% av ägandet i Igaming bolaget.

Willaks står i begrepp att överföra verksamheten till det kommande dotterbolaget Utfack AB Willak kommer att kalla till en extra bolagsstämma för att godkänna förvärvet av Igaming bolaget samt utdelning av samtliga aktier i dotterbolaget Utfack Sverige AB.

**Försäljning av fastighetsandel**

Försäljningen av den 30%-iga andelen inbringade 5,1MSEK till bolaget. Av Willaks andel av köpeskillingen dras 2MSEK av för ej fullföljd entreprenad. Hela köpeskillning är reducerad från 19MSEK till 17MSEK. Bolaget har tillförts 3,1MSEK i likviditet.

**Kunder**

Nya order har inkommit från Sefab AB, Himmelsta Byggentreprenad AB & BAB Byggtjänst AB.

**Marknaden**

Willak ser ett ökande intresse från marknaden för sina utfackningsväggar som byggs i oorganisk plåt, vilket underlättar byggnation året runt utan risk för fuktangrepp.

**Likviditet och ställning**

Bolaget redovisar under halvåret en förlust på -5,6MSEK(-3,4) Bolagets lider fortfarande brist på likviditet.

Styrelsen bedömer att förutsättningar finns att bolaget kommer att redovisa positivt kassaflöde under årets senare del. Det kan ändå beslutas att ytterligare kapital ska tillföras bolaget.

Bolagets optionsprogram som avslutades i mars gav 7MSEK i kapital och 1MSEK i likviditet. Försäljning av fastigheten på Idögatan har bidragit med 3,1MSEK i likviditetstillskott. Det sammanlagda likviditetstillskottet på 4,1MSEK gör likvidsituationen densamma som vid årets ingång. Ytterligare likviditetstillskott behövs för att Willak ska kunna överföra verksamheten till ett nytt helägt dotterbolag, Utfack Sverige AB.

Med beaktande av ytterligare kapitaltillskott och nuvarande kunder och uttalade order bedömer styrelsen att det finns förutsättningar för vidare drift av bolaget. Styrelsen vill framhålla att bolaget, genom målmedvetna satsningar, har positionerat sig på marknaden som en leverantör av kompetenta tekniska lösningar med hög kostnadseffektivitet. Ytterligare kvalitetssäkringar under perioden har lett till ökad kundnöjdhet.

Företaget har sitt säte i Linköping.

**Nästa rapport**

Bokslutskommuniké för helåret 2022 publiceras fredag den 24 februari 2023.

<b>Resultaträkning</b>	<b>2201-2206</b>	<b>2101-2106</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 206	1 687	3 551	6 990
Aktiverat arbete för egen räkning	2 000	2 000	4 000	4 500
Övriga rörelseintäkter	<u>6</u>	<u>56</u>	<u>56</u>	<u>80</u>
	3 212	3 743	7 607	11 570
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Råvaror och förnödenheter	-368	-844	-1 470	-3 332
Övriga externa kostnader	-3 142	-1 742	-3 129	-3 354
Personalkostnader	-2 444	-2 812	-5 216	-5 460
Avskrivningar materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 264	-1 392	-2 669	-3 668
Övriga rörelsekostnader	- <u>1 256</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	-8 474	-6 790	-12 484	-15 814
Rörelseresultat	-5 262	-3 047	-4 877	-4 244
<b>Resultat från finansiella poster</b>				
Ränteintäkter o liknande poster	0	0	0	0
Räntekostnader o liknande poster	<u>-289</u>	<u>-379</u>	<u>-1 217</u>	<u>-997</u>
	-289	-379	-1 217	-997
Årets resultat	<u>-5 551</u>	<u>-3 426</u>	<u>-6 094</u>	<u>-5 241</u>
Resultat per Aktie (SEK) med nuvarande antal aktier	<u>-0.06</u>	<u>-0.03</u>	<u>-0.06</u>	<u>-0.05</u>
Resultat per Aktie (SEK) med antal aktier vid periodens slut	<u>-0.06</u>	<u>-0.06</u>	<u>-0.10</u>	<u>-0.11</u>

<b>Balansräkning</b>	<b>220630</b>	<b>210630</b>	<b>211231</b>	<b>201231</b>
<b>Anläggningstillgångar</b>				
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>				
Patent	0	0	0	175
Balanserade utgifter för utv.arbeten	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>39</u>
	0	0	0	214
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>				
Byggnader	0	4 455	4 356	4 554
Maskiner o andra tekniska anläggningar	3 680	4 239	3 957	4 520
Inventarier, verktyg o installationer	<u>14 669</u>	<u>12 552</u>	<u>13 656</u>	<u>11 370</u>
	18 349	21 246	21 969	20 444
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>				
Andra långfristiga fordringar	<u>21</u>	21	<u>21</u>	<u>21</u>
Summa anläggningstillgångar	<u>18 370</u>	<u>21 267</u>	<u>21 990</u>	<u>20 679</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>				
Varulager	398	710	469	671
Förskott till leverantörer	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	398	710	469	671
<b>Kortfristiga fordringar</b>				
Kundfordringar	129	982	924	319
Aktuella skattefordringar	0	0	0	0
Övriga kortfristiga fordringar	545	0	153	7
Förutbetalda kostnader	<u>97</u>	<u>129</u>	<u>164</u>	<u>140</u>
	<u>771</u>	<u>1 111</u>	<u>1 241</u>	<u>466</u>
<b>Kassa och bank</b>	<u>79</u>	<u>50</u>	<u>16</u>	<u>53</u>
Summa omsättningstillgångar	<u>1 248</u>	<u>1 871</u>	<u>1 726</u>	<u>1 190</u>
<b>Summa tillgångar</b>	<u>19 618</u>	<u>23 138</u>	<u>23 716</u>	<u>21 869</u>

**Eget kapital och skulder****Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital	5 861	4 283	4 169	6 693
Ej registrerat aktiekapital	0	0	0	1 845
Fond för utvecklingskostnader	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>39</u>
	5 861	6 771	4 169	8 577

*Fritt eget kapital*

Balanserad vinst/förlust	5 277	2 862	5 880	-716
Periodens resultat	<u>-5 551</u>	<u>-3 426</u>	<u>-6 094</u>	<u>-5 241</u>
	<u>-274</u>	<u>-564</u>	<u>-214</u>	<u>-5 957</u>
Summa eget kapital	<u>5 587</u>	<u>3 719</u>	<u>3 955</u>	<u>2 620</u>

**Långfristiga skulder**

Checkräkningskredit	0	0	0	306
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0	0	0
Övriga långfristiga skulder	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>70</u>	<u>736</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>70</u>	<u>1 042</u>

**Kortfristiga skulder**

Skulder till kreditinstitut	411	621	714	1 691
Leverantörsskulder	4 714	5 299	5 836	4 406
Aktuella skatteskulder	19	41	49	39
Övriga kortfristiga skulder	6 295	11 534	10 920	11 525
Upplupna kostnader	<u>2 592</u>	<u>1 924</u>	<u>2 172</u>	<u>1 447</u>
	<u>14 031</u>	<u>19 419</u>	<u>19 691</u>	<u>18 207</u>

<b>Summa eget kapital o skulder</b>	<b><u>19 618</u></b>	<b><u>23 138</u></b>	<b><u>23 716</u></b>	<b><u>21 869</u></b>
-------------------------------------	----------------------	----------------------	----------------------	----------------------

<b>Kassaflödesanalys</b>	<b>2201-2206</b>	<b>2101-2106</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>				
Resultat före finansiella poster	-5 262	-3 047	-4 877	-4 244
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet;				
Avskrivningar	1 264	1 392	2 493	3 588
Övriga intäkter (reavinst)	0	-56	0	0
Övriga rörelsekostnader	1 256	0	0	0
Emissionskostnader bokförda mot eget kapital	-42	-23	0	0
Erhållen ränta	0	0	0	0
Erlagd ränta	<u>-289</u>	<u>-379</u>	<u>-1 217</u>	<u>-997</u>
	-4 329	-2 113	-3 601	-1 653
Ökning/minskning varulager	71	-39	202	-108
Ökning/minskning kundfordringar	795	-663	-605	809
Ökning/minskning övriga kortfr fordringar	-325	18	-170	235
Ökning/minskning leverantörsskulder	-1 122	893	1 429	-732
Ökning/minskning övriga kortfr skulder	<u>-4 234</u>	<u>318</u>	<u>1 231</u>	<u>3 173</u>
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>	-9 144	-1 586	-1 514	1 724
<b>Investeringsverksamheten</b>				
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-2 000	-2 000	-4 000	-4 545
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	0	75	75	80
Försäljning av övriga finansiella anl.tillgångar	<u>4 356</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>35</u>
<i>Kassaflöde från investeringsverksamheten</i>	2 356	-1 925	-3 925	-4 430
<b>Finansieringsverksamheten</b>				
Nyemission	7 224	4 550	0	5 314
Upptagna lån	0	0	7 501	0
Amortering skuld	<u>-373</u>	<u>-1 042</u>	<u>-2 099</u>	<u>-2 605</u>
<i>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</i>	6 851	3 508	5 402	2 709
Årets kassaflöde	63	-3	-37	3
<i>Likvida medel vid årets början</i>	<u>16</u>	<u>53</u>	<u>53</u>	<u>50</u>
<i>Likvida medel vid årets slut</i>	<u>79</u>	<u>50</u>	<u>16</u>	<u>53</u>



	Aktie- kapital	Fond för utv kostn	Överkurs- fond	Övrigt fritt e.k	Summa e.k.
<b>Förändring av eget kapital 2022</b>					
Eget kapital vid årets ingång 2022-01-01	4 169	0	38 216	-38 430	3 955
Nyemission	1 692		5 532		7 224
Emissionskostnader			-42		-42
Periodens resultat				-5 551	-5 551
Eget kapital vid årets utgång 2022-06-30	5 861	0	43 706	-43 981	5 586

	Aktie- kapital	Fond för utv.utg	Överkurs- fond	Övrigt fritt e.k.	Summa e.k.
<b>Förändring av eget kapital 2021</b>					
Eget kapital vid årets ingång 2021-01-01	8 538	39	32 283	-38 240	2 620
Nedsättning av aktiekapital	-5 865			5 865	
Nyemission	1 496		6 054		7 550
Emissionskostnader			-121		-121
Förändring fond för utvecklingsutgifter		-39		39	
Periodens resultat				-6 094	-6 094
Eget kapital vid årets utgång 2021-12-31	4 169	0	38 216	-38 430	3 955

**Antal aktier i Bolaget**

Vid periodens början fanns 61 185 074 aktier.

Under perioden har följande aktier adderats

- Registrering av tidigare genomförd riktad emission till Jan Axelsson, 10 000 aktier
- Genomfört optionsprogram har resulterat i ytterligare 28 899 266 aktier

Antalet aktier vid periodens slut är 100 084 340.

**Närståendetransaktioner**

Vid årets början fanns lån från bolagets styrelseordförande och ett intressebolag till honom samt VD på totalt 12 418 tkr. Vid periodens slut uppgick motsvarande lån till 7 758 tkr. Ränta på lånen är marknadsmässig.

**Redovisningsprinciper**

Rapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.